
Spett.le
COMUNE DI VOGHIERA
Ufficio Tributi
Viale B. Buozzi, 12/B
44019 VOGHIERA (FE)

OGGETTO : ISTANZA DI RIMBORSO I.M.U. ANNO/I  ________/________/________/________/________/

Il/La sottoscritto/a ___________________________________ nato/a a _____________________ il ___________________________

residente in ________________________ cap _________________ Via _________________________________________________

C.F. _______________________________________ recapito telefonico n. ________________________ indirizzo di posta elettronica

___________________________________________________________ soggetto passivo d’imposta delle seguenti unità immobiliari:

Indirizzo Foglio Mappale Sub. Cat.
Rendita 

Catastale
% 

poss.

Detrazione 
Abitaz. Princ. 

Esenzione
Aliquota

C H I E D E

Il rimborso dell’Imposta Comunale sugli Immobili – I.M.U. – per l’anno/gli anni _____/_____/_____/_____/_____ , per i seguenti 
motivi:

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

e per l’importo di €___________________________ * come da conteggi effettuati e qui esposti:

___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

* non si da luogo al rimborso qualora l’ammontare dovuto non superi € 12,00 per anno (art. 20 comma 5 
Reg. Gen. Entrate Comunali).

Si chiede inoltre che il rimborso avvenga tramite:
 accredito su c/c bancario o postale

CODICE IBAN

I T

data ________________
firma _____________________________

Allega:
 ____________________________________________
 ____________________________________________

N.B.: La  presente  istanza  di  rimborso  può  essere  inviata  a  mezzo  del  servizio  postale,  a  mezzo  e-mail  all’indirizzo  
tributi@comune.voghiera.fe.it o a mezzo fax al n.   0532/818030, allegando copia di un documento di identità valido.

mailto:tributi@comune.voghiera.fe.it

